

Smart Option

オンラインオプション取引

【図解入り】

バイナリーオプション 取引利用 マニュアル

スマート・オプション 取引方法・実践マニュアル

新規口座の開設と入金 completed すれば、実際にスマート・オプションで取引を行ってみましょう。

このマニュアルでは、スマート・オプションにおける取引の実践について説明します。

それでは、実践に入る前に 4つの取引方法 について覚えましょう。

スマート・オプションでは、次の4つの取引方法を選んで好きな取引が楽しめます。

■ バイナリー・オプション (ハイロー)

選んだ銘柄や商品の相場が満期までに「上昇するか？下落するか？」だけを予想する投資取引です。予想が的中すれば、投資した金額の特定割合 (ペイアウト率) を配当報酬として受け取ることができる“取引方法”です。

購入後、画面右側のチャートで満期までの動向と配当が確認できます。

■ オプションビルダー

トレーダーのトレードスタイルに合わせた取引方法が自由にカスタマイズできます。

■ ワンタッチ・オプション

事前に設定された市場価格に 到達することだけを目的とした投資取引です。

一度でも到達すれば、報酬獲得です。

銘柄、時間、予測を確認して、購入口数を選んで購入します。

■ 60 セカンズ

その名の通り “60 秒” で取引が満期を迎える「短期決済型取引」です。

60 秒後の相場予想が当たれば 報酬獲得です。

よって、60 秒後には勝敗の結果がでます。

【バイナリー・オプション（ハイロー）の実践】

- ① まずはバイナリー・オプションのタブを選んでください。

The screenshot shows the Smart Option trading platform. At the top, there's a navigation bar with '入金' (Deposit), 'マイアカウント' (My Account), and 'ポートフォリオ' (Portfolio). Below that, there's a menu with 'バイナリー・オプション' (Binary Option) highlighted in red. The main area displays two trading pairs: EUR/JPY and USD/JPY. Each pair has a price chart, a bid/ask button (UP/DOWN), and a win/loss percentage (77% and 80% respectively). There are also promotional banners on the left side.

- ② 次に赤枠のメニューから、好きなカテゴリーを選んでください。

The screenshot is identical to the first one, but with a red box highlighting the '人気銘柄' (Popular Stocks) menu item in the navigation bar. The rest of the interface is identical to the first screenshot.

- ③ 赤○のドロップダウンリストから、好きな「銘柄・商品」を選んでください。
連続して複数の「銘柄・商品」を購入することができます。

※②の手順をとばして、直接ドロップリストから「銘柄・商品」を選んでも OK です。

The screenshot shows the trading platform interface. At the top, there are navigation tabs: 取引プラットフォーム, 初めての方, 入金, 入出金について, 取扱銘柄, よくある質問, お問い合わせ, 会社案内, アフィリエイト. Below this, there are market data links for REUTERS, TURE 4532.500 (15:00 22.10), CAD/JPY 80.19000 (15:00 22.10), AUD/JPY 82.1345 (15:00 22.10), GOLD/JPY 137308.211 (15:00 22.10), and GBP/JPY 12. The main content area is divided into two sections. The top section is for EUR/JPY, showing a candlestick chart, a '58% トレーダーの傾向' bar, and a '77% ペイアウト' offer. The bottom section is for USD/JPY, showing a candlestick chart, a '51% トレーダーの傾向' bar, and an '80% ペイアウト' offer. In both sections, the dropdown menu for selecting the currency pair is circled in red.

- ④ 「オプション満期時間」を選んでください。
これは、その取引が終了する時間を設定します。

The screenshot shows the trading platform interface, similar to the previous one. The main content area is divided into two sections for EUR/JPY and USD/JPY. In the EUR/JPY section, the 'オプション満期時間' dropdown menu is circled in red, showing the selected option '15:45 今日'. The USD/JPY section also shows the 'オプション満期時間' dropdown menu set to '16:00 今日'.

- ⑤ 「UP/DOWN」のどちらかを選択してください。これは、満期時間がきた時点で、その相場が「UP=上がっているか?」「DOWN=下がっているか?」を予想します。

The screenshot displays a trading interface with the following elements:

- Navigation Bar:** Includes links for '取引プラットフォーム', '初めの方', '入金', '入金について', '取扱銘柄', 'よくある質問', 'お問い合わせ', '会社案内', and 'アフィリエイト'.
- Market Data:** Shows various market indices like REUTERS, TURE, CAD/JPY, AUD/JPY, GOLD/JPY, and GBP/JPY.
- EUR/JPY Section:**
 - Header: 'EUR/JPY', 'オプション満期時間 15:45 今日'.
 - Chart: 'EUR/JPY は、上昇それとも下降?' with a price range from 103.850 to 104.050.
 - Buttons: 'UP' (green) and 'DOWN' (red) are circled in red.
 - Price: 103.896.
 - Payout: 77% ベイアウト.
- USD/JPY Section:**
 - Header: 'USD/JPY', 'オプション満期時間 16:00 今日'.
 - Chart: 'USD/JPY は、上昇それとも下降?' with a price range from 79.540 to 79.640.
 - Buttons: 'UP' (green) and 'DOWN' (red).
 - Price: 79.577.
 - Payout: 80% ベイアウト.
- Left Sidebar:** Contains promotional banners for '10月 期間限定 マンスリー特別ボーナス キャンペーン!' and '友達の輪 お友達を紹介 &'.

- ⑥ 購入する金額を入力して、「購入」を実行してください。
 ここでの最低取引金額は「¥500」となります。また、直下に表示される金額は、的中した場合の払い戻し金額です。※購入直後、数秒で自動的に承認されます。

The screenshot shows the purchase process for EUR/JPY options:

- Navigation Bar:** Similar to the previous screenshot.
- Market Data:** Includes REUTERS, NZD/USD, TATA MOTORS, NIKKEI, and NASDAQ FUTURE.
- EUR/JPY Section:**
 - Header: 'EUR/JPY', 'オプション満期時間 15:45 今日'.
 - Chart: 'EUR/JPY は、上昇それとも下降?' with a price range from 103.880 to 103.980.
 - Buttons: 'CALL' (green) and 'PUT' (red) are visible.
 - Price: 103.951.
 - Investment Amount: ¥1000 (input field).
 - Payout: ¥1770.
 - '購入' (Purchase) button is highlighted with a red circle.
- USD/JPY Section:**
 - Header: 'USD/JPY', 'オプション満期時間 16:00 今日'.
 - Chart: 'USD/JPY は、上昇それとも下降?' with a price range from 79.560 to 79.610.
 - Buttons: 'CALL' (green) and 'PUT' (red).
 - Price: 79.604.
 - Payout: 80% ベイアウト.
- Left Sidebar:** Same promotional banners as the previous screenshot.

- ⑦ これでバイナリー・オプションの購入は完了です。
画面左のオープンポジションで、オンタイムのペイアウト状況が確認できます。
満期終了後、払い戻しは自動的に残高に決済されます。

The screenshot displays a trading platform interface with the following elements:

- Navigation Bar:** Includes links for '取引プラットフォーム' (Trading Platform), '初めての方' (First-time users), '入金' (Deposit), '入出金について' (About deposits/withdrawals), '取扱銘柄' (Trading Instruments), 'よくある質問' (FAQ), 'お問い合わせ' (Contact Us), '会社案内' (Company Info), and 'アフィリエイト' (Affiliate).
- Market Data:** Shows various market rates such as REUTERS, USD/JPY (79.558), EUR/USD (1.30567), and KOSPI (1941.66).
- Main Content Area:**
 - EUR/JPY Section:**
 - Header: 'バイナリー オプション' (Binary Option), 'オプションビルダー' (Option Builder), 'ワンタッチ' (One Touch), '60秒間' (60 Seconds), 'プロトレーダー' (Pro Trader).
 - Buttons: '人気銘柄' (Popular Instruments), '商品' (Commodity), '為替' (Exchange Rate), '株価指数' (Stock Index), '株式' (Stock), 'pairs'.
 - Chart: 'EUR/JPY は、上昇それとも下降?' (EUR/JPY, up or down?). Shows a price chart with a yellow horizontal line at 103.979. The current price is 103.984. A vertical bar on the left indicates a 42% trader preference for 'down'.
 - CALL/PUT Buttons: Green 'CALL' (up arrow) and red 'PUT' (down arrow).
 - Payoff: '77% ペイアウト' (77% Payoff). 'ポジションオープン残り時間 4分 44秒' (Position open time remaining: 4 min 44 sec).
 - USD/JPY Section:**
 - Header: 'USD/JPY は、上昇それとも下降?' (USD/JPY, up or down?). Shows a price chart with a yellow horizontal line at 1.30558. The current price is 1.30558. A vertical bar on the left indicates a 49% trader preference for 'down'.
 - CALL/PUT Buttons: Green 'CALL' (up arrow) and red 'PUT' (down arrow).
 - Payoff: '88% ペイアウト' (88% Payoff). 'ポジションオープン残り時間 5分 44秒' (Position open time remaining: 5 min 44 sec).
- Left Sidebar:**
 - Section: '今日のオープン ポジション' (Today's Open Positions).
 - Table: '取引ペイアウト' (Trading Payoff) with columns for '銘柄' (Instrument), '満期' (Maturity), '投資額' (Investment Amount), and 'レート' (Rate). The current entry is EUR/JPY, 16:15, ¥1000, 103.984.
 - Buttons: 'ロールオーバー' (Roll Over) and 'ダブルアップ' (Double Up).
 - Banner: '10月 期間限定' (October Limited Time).

【オプションビルダーの実践】

- ① オプションビルダーのタブを選んでください。

The screenshot shows the trading platform interface. At the top, there is a navigation bar with tabs: 取引プラットフォーム, 初めての方, 入金, 入出金について, 取扱銘柄, よくある質問, お問い合わせ, 会社案内, アフィリエイト. Below this, there are market data links for REUTERS, D/USD, USD/JPY, EUR/USD, and KOSPI. The main content area has several tabs: バイナリーオプション, **オプションビルダー** (circled in red), ワンタッチ, 60秒カンド, and プロトレーダー. Below the tabs, there is a section for '今日のオープンポジション' (Today's Open Positions) showing a take profit of ¥0.00. To the right, there is a dropdown menu for '銘柄' (Symbol) set to 'GOLD', a '満期時間' (Expiration Time) dropdown set to '時' (Hour), and a '利益' (Profit) dropdown set to '70%'. A line chart shows price movement for GOLD. To the right of the chart are 'UP' and 'DOWN' buttons, and a large '70%' take profit indicator. A promotional banner for '10月 期間限定 マンスリー特別ボーナスキャンペーン!' (October Limited Time Monthly Special Bonus Campaign!) is visible on the left.

- ② ドロップリストから好きな「銘柄・商品」を選んでください。

The screenshot shows the trading platform interface with the 'オプションビルダー' (Option Builder) tab selected. The '銘柄' (Symbol) dropdown menu is circled in red and shows 'USD/JPY' selected. The '満期時間' (Expiration Time) dropdown is set to '時' (Hour), and the '利益' (Profit) dropdown is set to '80%'. A line chart shows price movement for USD/JPY. To the right of the chart are 'UP' and 'DOWN' buttons, and a large '80%' take profit indicator. The promotional banner for '10月 期間限定 マンスリー特別ボーナスキャンペーン!' (October Limited Time Monthly Special Bonus Campaign!) is visible on the left.

③ 希望の「満期時間」を設定してください。

The screenshot shows the trading platform interface. The '満期時間' (Maturity Time) dropdown menu is highlighted with a red circle, showing '16' and '30' as options. The main trading area displays a chart for USD/JPY, a current price of 79.631, and a '80% ペイアウト' (80% Payout) indicator. The 'UP' and 'DOWN' buttons are visible, along with a '0% インシュアランス レート' (0% Insurance Rate) indicator.

④ 「利益」のコントロールを選んでください。

これは、当たった時の「払い戻し率」と、外した時の「払い戻し率」を選択します。

例) インゲマネー「80%」－アウトワグマネー「0%」

⇒ 当たった時の払い戻しは80%だが、外した時は全額没収される。

インゲマネー「30%」－アウトワグマネー「60%」

⇒ 当たった時の払い戻しは30%だが、外した時は60%戻ってくる。

The screenshot shows the trading platform interface. The '利益' (Profit) dropdown menu is highlighted with a red circle, showing '80%' as an option. The 'アウトワグマネー' (Outlay) dropdown menu is also highlighted with a red circle, showing '0%' as an option. The main trading area displays a chart for USD/JPY, a current price of 79.632, and a '80% ペイアウト' (80% Payout) indicator. The 'UP' and 'DOWN' buttons are visible, along with a '0% インシュアランス レート' (0% Insurance Rate) indicator.

- ⑤ 投資する金額を入力してください。
 ここでの最低金額は「¥500」となります。

The screenshot shows the trading platform interface. At the top, there are navigation tabs: 取引プラットフォーム, 初めての方, 入金, 入金について, 取扱銘柄, よくある質問, お問い合わせ, 会社案内, アフィリエイト. Below this, there are market data links for REUTERS, IAQ FUTURE, OIL, SSE180, GOOGLE, and APPLE. The main interface is divided into several sections:

- 入金** (Deposit)
- 今日のオープンポジション** (Today's Open Positions) showing a payout of ¥0.00.
- 10月期間限定 マンスリー特別ボーナスキャンペーン!** (October Limited Monthly Special Bonus Campaign!).
- 取引銘柄** (Trading Instruments) section with a table:

銘柄	満期時間	利益	投資額
USD/JPY	16	30	80%
			0%
			1000
- チャート** (Chart) showing a price movement for USD/JPY with a current price of 79.632.
- お客様のオプションの詳細** (Customer Option Details) showing a rate of 79.632, an expiration date of 22.10.2012 16:30, and a payout of ¥1800.

 A red circle highlights the investment amount input field in the table, which contains the value '1000'.

- ⑥ 「UP/DOWN」のどちらかを選択してください。
 (満期時間の相場が「UP=上がっているか?」「DOWN=下がっているか?」)

This screenshot is identical to the one above, but with a red circle highlighting the 'UP' and 'DOWN' buttons in the chart area. The 'UP' button is green with a white upward arrow and the text 'UP' above the price '79.632'. The 'DOWN' button is red with a white downward arrow and the text 'DOWN' below the price '79.632'. The rest of the interface, including the navigation tabs, market data, and option details, remains the same.

- ⑦ 最後に「購入」を実行してください。
 ペイアウトの金額が、的中した場合の払い戻し金額です。
 ※購入直後、数秒で自動的に承認されます。



- ⑧ これでオプションビルダーの購入は完了です。
 画面左のオープンポジションで、オンタイムのペイアウト状況が確認できます。
 満期終了後、払い戻しは自動的に残高に反映されます。



【ワンタッチ・オプションの実践】

① ワンタッチ・オプションのタブを選んでください。

The screenshot shows the 'ワンタッチ' (One-Touch) options trading interface. The 'ワンタッチ' tab is highlighted with a red circle. The interface displays four option contracts for APPLE, APPLE, AMAZON, and NASDAQ, each with a price chart, a 400% return indicator, and a '購入' (Buy) button. The left sidebar contains navigation menus for '入金' (Deposit), '今日のオープンポジション' (Today's Open Positions), '友達紹介' (Referral), and '取引方法' (Trading Methods).

ワンタッチ・オプションのタブ

今日のオープンポジション

銘柄	満期	投資額	レート
USD/JPY	17:00	¥1000	79.632

友達紹介

取引方法

バイナリーオプション	オプションビルダー	ワンタッチ

1 指定されたライン(価格)に満期時までの期間中に到達すると予想するオプション

- ② 下にリストアップされた好きな「銘柄」を一つ選んでください。
 ここでは「銘柄」は限られていて、「満期時間」や「金額」、「UP/DOWN」の設定はありません。投資金額の「口数」のみを選択して、購入を実行してください。

取引プラットフォーム 初めの方 入金 入金について 取扱銘柄 よくある質問 お問い合わせ 会社案内 アフィリエイト

REUTERS EUR/USD 1.30567 (14:45 22.10) USD/JPY 79.566 (14:45 22.10) KOSPI 1941.66 (14:30 22.10) ASX FUTURE 4532.500 (14:30 22.10) TOYOTA MOTC

入金

今日のオープンポジション

取引ペアアウト ¥1800.00

銘柄	満期	投資額	レート
USD/JPY	17:00	¥1000	79.632

ダブルアップ

10月 期間限定
 マンスリー特別ボーナス
 キャンペーン!
 詳しくはこちら

友達の輪
 お友達を紹介
 &
 ボーナズゲット!
 お友達を紹介

取引方法

バイナリーオプション	オプションビルダー	ワンタッチ

1 指定されたライン(価格)に満期時までの期間中に到達すると予想するオプション

バイナリーオプション オプションビルダー ワンタッチ 60秒間 プロトレーダー

APPLE オプション購入残り時間 2:10 23/10/12

オプション購入終了日時: 23:15 22/10/12
 オプション満期日時: 2:10 23/10/12

投資額: 1 ユニット
 1ユニット = ¥5000

ペアアウト ¥25000

購入

APPLE オプション購入残り時間 2:10 23/10/12

オプション購入終了日時: 23:15 22/10/12
 オプション満期日時: 2:10 23/10/12

投資額: 1 ユニット
 1ユニット = ¥5000

ペアアウト ¥25000

購入

AMAZON オプション購入残り時間 2:10 23/10/12

オプション購入終了日時: 23:15 22/10/12
 オプション満期日時: 2:10 23/10/12

投資額: 1 ユニット
 1ユニット = ¥5000

ペアアウト ¥25000

購入

AMAZON オプション購入残り時間 2:10 23/10/12

オプション購入終了日時: 23:15 22/10/12
 オプション満期日時: 2:10 23/10/12

投資額: 1 ユニット
 1ユニット = ¥5000

ペアアウト ¥25000

購入

NASDAQ オプション購入残り時間 2:10 23/10/12

オプション購入終了日時: 23:15 22/10/12
 オプション満期日時: 2:10 23/10/12

投資額: 1 ユニット
 1ユニット = ¥5000

ペアアウト ¥26000

購入

- ③ これで、ワンタッチ・オプションの購入は完了です。
 画面右上の「ポートフォリオ」から「ワンタッチ」を選んで、ワンタッチ・オプションのペイアウト状況を確認できます。
 満期終了後、払い戻しは自動的に残高に反映されます。

SmartOption
 オンライン・バイナリーオプション取引

こんにちは！ 山田 さん 残高: ¥ 8500 ログアウト

入金 マイアカウント **ポートフォリオ**

取引プラットフォーム 初めての方 入金 入出金について 取扱銘柄 よくある質問 お問い合わせ 会社案内 アフィリエイト

REUTERS EUR/USD 1.30428 (16:45 22:10) EUR/JPY 103.862 (16:45 22:10) AUD/USD 1.03113 (16:45 22:10) USD/JPY 79.632 (16:45 22:10) USD/SGD 1.222

お客様口座

- オプションポートフォリオ
- 資金の入金
- 払い戻しリクエスト
- 入出金履歴
- 個人情報

ワンタッチポートフォリオ

レギスター **ワンタッチ**

開始日 終了日 選択 全ての銘柄

ポジション ID	投資	銘柄	実行日	レート	タイプ	満期日	満期レート	ペイアウト
866203	¥ 1000	EUR/JPY	16.05 22/10/12	103.984	▲	16:15 22/10/12	103.838	¥0

← トレーディングに戻る

【60セカンズの実践】

- ① 60セカンズのタブを選んでください。

The screenshot shows the SmartOption website interface. At the top, the user is logged in as '山田さん' with a balance of ¥8500. The main navigation bar includes '入金', 'マイアカウント', and 'ポートフォリオ'. Below this, there are tabs for 'バイナリーオプション', 'オプションビルダー', 'ワンタッチ', '60セカンド', and 'プロトレーダー'. The '60セカンド' tab is highlighted with a red circle. The main content area displays a trading interface for EUR/JPY with a 500¥ investment amount and a 60-second duration. A line chart shows the price movement from 18:00:00 to 18:30:00, with a current price of 103.843. The interface includes 'CALL' and 'PUT' buttons, a '開始' button, and a '70% ペイアウト' (70% Payout) indicator. A sidebar on the left features a '入金' button and a '10月 期間限定 マンスリー特別ボーナス キャンペーン!' (October Limited Time Monthly Special Bonus Campaign!) advertisement.

- ② ドロップリストから好きな「銘柄・商品」を選んでください。

This screenshot is identical to the one above, but with a red circle around the 'EUR/JPY' dropdown menu in the trading interface. This indicates the step of selecting a trading instrument from the dropdown list.

- ③ 購入したい「投資額」を選んでください。
 ここでの最低金額は「¥ 500」となります。

SmartOption
 オンライン・バイナリーオプション取引

こんにちは！ 山田 さん 残高: ¥8500 ログアウト

入金 マイアカウント ポートフォリオ

16:52:56 日本時間 月曜日 22.10.2012

取引プラットフォーム 初めての方 入金 入出金について 取扱銘柄 よくある質問 お問い合わせ 会社案内 アフィリエイト

REUTERS 5 22.10 >> AUD/USD 1.03113 (16:45 22.10) >> USD/JPY 79.632 (16:45 22.10) >> USD/SGD 1.22270 (16:30 22.10) >> S.BANK INDIA 2241.7000 (16:30 22.10)

入金

10月 期間限定
 マンスリー特別ボーナス
 キャンペーン!
 詳しくはこちら

バイナリーオプション オプションビルダー ワンタッチ 60秒間 プロトレーダー

EUR/JPY 投資額 1000¥ 満期時間まで 60秒

104.100
 104.000
 103.900
 103.800
 103.700

16:00:00 16:30:00

CALL
 ▲
 103.843
 ▼
 PUT

ペイアウト額 ¥850
 60秒後
 70%
 ペイアウト

開始

銘柄 ポジション 開始 終了 開始レート 現在のレート ペイアウト 時間

- ④ 「UP/DOWN」のどちらかを選択してください。
 (60秒後の相場が「UP=上がっているか?」「DOWN=下がっているか?」)

SmartOption
 オンライン・バイナリーオプション取引

こんにちは！ 山田 さん 残高: ¥8500 ログアウト

入金 マイアカウント ポートフォリオ

16:52:56 日本時間 月曜日 22.10.2012

取引プラットフォーム 初めての方 入金 入出金について 取扱銘柄 よくある質問 お問い合わせ 会社案内 アフィリエイト

REUTERS 5 22.10 >> AUD/USD 1.03113 (16:45 22.10) >> USD/JPY 79.632 (16:45 22.10) >> USD/SGD 1.22270 (16:30 22.10) >> S.BANK INDIA 2241.7000 (16:30 22.10)

入金

10月 期間限定
 マンスリー特別ボーナス
 キャンペーン!
 詳しくはこちら

バイナリーオプション オプションビルダー ワンタッチ 60秒間 プロトレーダー

EUR/JPY 投資額 1000¥ 満期時間まで 60秒

104.100
 104.000
 103.900
 103.800
 103.700

16:00:00 16:30:00

CALL
 ▲
 103.843
 ▼
 PUT

ペイアウト額 ¥850
 60秒後
 70%
 ペイアウト

開始

銘柄 ポジション 開始 終了 開始レート 現在のレート ペイアウト 時間

- ⑤ 最後に「取引開始」を実行してください。
 すぐに 60 秒のカウントダウンが始まります。
 ※取引開始直後、数秒で自動承認されます。

The screenshot shows the SmartOption trading platform. The user is logged in as '山田 さん' with a balance of ¥9300.00. The interface includes a navigation menu, a market ticker, and a main trading area for EUR/JPY. The trading area shows a price of 103.898, a 60-second timer, and a 70% payout. A red circle highlights the '開始' (Start) button.

- ⑥ 下のバーに 60 秒のカウントダウンとペイアウト状況が表示されます。

The screenshot shows the same SmartOption trading platform. The user is logged in as '山田 さん' with a balance of ¥9300.00. The interface includes a navigation menu, a market ticker, and a main trading area for EUR/JPY. The trading area shows a price of 103.893, a 60-second timer, and a 70% payout. A red box highlights the status bar at the bottom, which displays the following information:

銘柄	ポジション	開始	終了	開始レート	現在のレート	ペイアウト	時間
EUR/JPY	▼	17:01:03	17:02:03	103.890	103.893	0	51

- ⑦ 60 秒後、「WON」または「LOST」の結果が表示されます。
同時に、払い戻しは自動的に残高に反映されます

The screenshot displays the Smart Option trading platform. At the top, the user is logged in as '山田 さん' with a balance of ¥11000.00. The main trading area shows a 60-second binary option trade for EUR/JPY with an investment amount of ¥1000. The current rate is 103.853, and the payout is 70% (¥1700). A '開始' (Start) button is visible. Below the trading area, a table shows the trade details:

銘柄	ポジション	開始	終了	開始レート	現在のレート	ペイアウト	時間
EUR/JPY	▼	17:01:03	17:02:03	103.890	103.853	1700.00	WON

【マイアカウントの見方】

画面右上の「マイアカウント」から、いつでも自身の「取引状況」や「取引履歴」等を閲覧することができます。

The screenshot shows the Smart Option website interface. At the top right, the user is logged in as '山田さん' with a balance of ¥11,000. The 'マイアカウント' (My Account) menu item is circled in red. Below the navigation bar, there is a 'お客様口座' (Customer Account) section, also circled in red, which contains buttons for 'オプションポートフォリオ', '資金の入金', '払い戻しリクエスト', '入出金履歴', and '個人情報'. To the right, the '入出金履歴' (Deposit/Withdrawal History) page is displayed, showing a table of transactions.

トランザクション ID	日付	入金	払い戻し	ステータス	方法	レポート
10750	15:11 03/10/12		¥10000.00	Canceled		
10749	15:08 03/10/12	¥10000.00		Approved	Credit Card	

左のメニューから、以下の情報をご覧いただけます。

- ・ **オプションポートフォリオ**

過去や進行中の取引履歴を確認することができます。

- ・ **資金の入金**

クレジットカードや海外銀行送金による入金はこちらから行います。

- ・ **払い戻しリクエスト**

アカウントから出金する場合は、こちらから行います。

- ・ **入出金履歴**

過去の入出金の履歴を全て見ることができます。

- ・ **個人情報**

こちらから登録している個人情報やパスワードを変更することができます。

【カスタマーサポート情報】

スマート・オプションでは、お問い合わせフォームでの連絡のほか、
電話またはオンラインチャット、Eメールでのサポートに対応しています。
質問があれば何でも「お問い合わせ」からカスタマーサポートに連絡してください。

＜サポート営業時間＞（日本語）

電 話： 03-4520-8949 日曜～木曜 17：00～23：00

チャット： 日曜～木曜 17：00～23：00

Eメール： Support@SmartOption.JP